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Stor fjellhytte (167 Bra‑i) 
like ved Røldalsterassen ‑ 
Oppført i 2013 ‑ 5 soverom, 
2,5 bad, 2 stuer - Ski-in
Velkommen til Myklastøl 23 ‑ Presentert av eiendomsmegler Lars Erik 
Sørgård.

Den perfekte hytten for storfamilien eller som bedriftshytte.

Røldal er kjent for sin rå natur med høye fjell og lange fosser. Meget 
bra og anerkjent alpint anlegg hvor man fra hytten spaserer 3‑400 
meter til første heis. I andre retning har man ca 100 meter ned til 
Røldals terrassen som byr på yrende uteliv i skiferier, restaurant og 
sosiale happenings. Ski-in til hytten.

Hytten er stor og meget innholdsrik med stor gang, 5 gode soverom, 2 
komplette bad og 1 gjestetoalett, stor hovedstue med dobbeltsidig 
peisinnsats som skille til kjøkkenet, loftstue og stort, samt praktisk 
vaskerom. 

Fantastisk utsikt fra de fleste vindu i hytten!

Velkommen til visning! Husk påmelding til megler.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 613 850,‑
Selger:	 Jan Henrik Pettersen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2013
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  167/​​​​​167 kvm
Tomtstr.:	 509.9 m²
Soverom:	 5
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 30, bnr. 247
Oppdragsnr.:	 1509240019

Lars Erik Søgård
Daglig leder /​​​​​ Partner /​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 401 00 736
E‑post	 lars.erik.sorgard@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 167 m²
BRA totalt: 167 m²
TBA: 52 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 82 m² Vaskerom, vindfang, toalettrom, hall m/​trapp, baderom, soverom, stue og 
kjøkken.

2. etasje
BRA‑i: 85 m² Gang, stue, baderom, bod og fire soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
45 m² 

2. etasje
7 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Terrasser er kun målt omtrentlig da de er kompliserte og måle nøyaktig grunnet 
skråkanter.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
509.9 m²

Tomtebeskrivelse
Hovedsakelig naturtomt. Forøvrig terrasse.
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Arealet er hentet fra matrikkelbrev levert av Ullensvang kommune.

Beliggenhet
Beliggende midt i hjertet av Røldal med ca 100 meter til Røldalsterrasse og ca 3‑400 
meter til skiheisen. Ski‑in! Nydelig utsikt fra de fleste vindu i hytten.

Bygningssakkyndig
Tom Erik Tørring

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fra tilstandsrapport:
Oppført på ring/​​grunnmur i betong, betonggulv. Yttervegger i tradisjonelt bindingsverk 
som er utvendig kledd med klednings bord. Etasjeskiller i tre. Saltak i trekonstruksjon 
som er tekket med torv.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport fra takstmann for teknisk beskrivelse 
av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/​​har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre installasjoner 
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
‑ Etne. Arbeid utført avBirkenes og sønn.

Kjenner du til om det har vært utført arbeid på terrasse/​​garasje/​​tak/​​fasade?
‑ Ansvarlig søker. Arbeid utført av Arne Viste byggfirma.

Innhold
Hytten er oppført over to etasjer, og inneholder: 

1. etasje:
Vaskerom m/​​bi‑inngang, vindfang, toalettrom, hall m/​​trapp, baderom, soverom, stue og 
kjøkken m/​​utgang til terrasse.

2. etasje:
Gang, stue m/​​utgang til balkong, baderom, bod og fire soverom.

Standard
Gjennomgående standard med 30x60 flis på alle gulv i 1 etasje. En‑stavs eikeparkett på 
alle gulv (‑bad, flis) i 2 etasje. Trepanel på alle vegger og malt trepanel i alle tak. 

Vindfang som fører videre inn til en stor gang. 
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2 komplette baderom med wc, dusjkabinett og baderomsseksjon med servant og 
lagring. Ett i hver etasje. 
Gjestetoalett med wc og servant. 
Stort og praktisk vaskerom med innredning.
5 soverom av god størrelse. 4 stk i 2 etg og 1 i 1 etg. 
Grå og tidløs kjøkkeninnredning med alle hvitevarer integrert. Heltre benkeplate. Masse 
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